СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕМАМОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ

от «09» апреля 2025 г. № 12
------------------------------------------
с.Верхний Мамон

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 22.05.2015 г. №15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]

В соответствии с ч. 1 ст. 9, ст. 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о бюджетном процессе Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Верхнемамонского муниципального района Воронежской области от 22.05.2015 г. №15  следующие изменения:
1.1. ч.2 ст.16 изложить в следующей редакции:
«2. Размер резервного фонда администрации сельского поселения устанавливается решением о бюджете сельского поселения.».
1.2. В ч.2 ст.24 после слов «долговых обязательств сельского поселения» дополнить словами «финансового обеспечения реализации инфраструктурных проектов, предусмотренных порядками предоставления бюджетных кредитов, утверждаемыми Правительством Российской Федерации в соответствии с абзацем шестым пункта 1 статьи 93.3 и пунктом 2 статьи 93.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,».
1.3. Статью 37 признать утратившей силу.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Верхнемамонского
 сельского поселения                                                                 О.М.Малахов

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета
народных депутатов                                                                  Ю.Н.Полупанов

image1.png